
اخبار

شهرستان ها

معاون آموزش و پرورش خراسان رضوی خبرداد: 

پرداخت بخشی از مطالبات 
 بازنشستگان فرهنگی 98 همراه 

با حقوق آذر 
 حسین باقری /معاون پشتیبانی  آموزش و پرورش 
خراسان رضوی از پرداخت بخشی از مطالبات 
بازنشستگان فرهنگی  سال 98 همراه با حقوق 
آذر خبر داد. علی ابری در گفت وگو با خراسان 
رضوی  با اشاره به تسویه کامل مطالبات بازنشستگان 
فرهنگی سال قبل افزود: احکام و ابلاغ فرهنگیان 
بازنشسته  سال 98 درمرحله صدور و اصلاح است و 
وزارت آموزش و پرورش هم مصر به پرداخت بخشی از 
مطالبات با حقوق آذرماه است. وی همچنین گفت: 
تا کنون تمام مطالبات فرهنگیان خرید خدمتی سال 
تحصیلی 98-9۷ پرداخت شده اما در سال تحصیلی 
جدید یعنی از مهرماه امسال هنوز پرداختی صورت 
نگرفته است. وی  همچنین به مطالبات بهار 98 
معلمان حق التدریس شاغل و بازنشسته اشاره کرد 
و افزود:امیدواریم این مطالبات هم به زودی پرداخت 
شود اما پرداختی به معلمان حق التدریس آزاد تقریبا 

به روز است.

 قطعی اینترنت در 4شهرستان 
استان 

از نخستین ساعات بامداد چهارشنبه به طور ناگهانی 
اینترنت در شهرستان قوچان دچار اختلال و سپس 
کاملا قطع شدوبا توجه به مرکزیت قوچان در خدمات  
دهی به شهرستان های کلات، چناران و درگز، این 
شهرستان ها نیز با این مشکل مواجه شدند.با قطع 
اینترنت در این شهرستان ها از صبح چهارشنبه کلیه 
ادارات، مراکز و سازمان ها، بیمارستان ها، بانک ها و 
... دچار مشکل شدند که این مسئله موجب گلایه  مردم 
شد.به گزارش خراسان رضوی، رئیس مخابرات قوچان 
در این باره گفت: این یک اتفاق  نادر است و تاکنون 
چنین مشکل و اختلالی در سیستم رخ نداده بود، به 
طوری که به رغم همه پیگیری ها و تلاش کادر فنی  تا 
کنون )تا زمان  تنظیم  خبر در ساعت 15 و40دقیقه 
روزگذشته (متاسفانه به نتیجه ای نرسیدیم که به نظر 
می رسد یک مشکل نرم افزاری باشد. وی افزود: با 
توجه به مرکزیت قوچان در خدمات  دهی به شهرستان 
های کلات، چناران و درگز، این شهرستان ها نیز با این 
مشکل مواجه شده اند.شایان ذکر است خطوط تلفن 
همراه نیز روزگذشته در قوچان دچار اختلال شد و تا 

زمان تنظیم خبر  قطع بود.
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آغاز زندگی مشترک ۱۳۲ زوج جوان در جوار حرم رضوی

1۳۲ زوج جوان از سراسر کشور به دعوت 
مرکز امور بانوان و خانواده آستان قدس 
رضوی زندگی مشترک خود را کنار حرم 

مطهر رضوی آغاز کردند.
  به گزارش تسنیم، این مراسم با حضور
 زوج های جوان از استان های تهران، 
اصفهان و زنجان در قالب طرح آموزشی، 
فرهنگی و زیارتی مزدوجین زائر سراسر 
کشور »همسایه« در رواق حضرت زهرا)س( 

حرم مطهر رضوی برپا شد. 
حجت الاسلام سید مهدی واعظ موسوی 
نیز در این مراسم به بیان برخی از 
راهکارها و مهارت های زندگی مشترک 
پرداخت و اظهار کرد: نقش اصلی زندگی 

مشترک را دو فرد متفاوت از جهات 
مختلف ایفا می کنند که اگر هر کدام از 
آنان به رسالت و وظیفه خودش به خوبی 
عمل کند بنیان خانواده مستحکم خواهد 

شد.

تجلیل از 650 دانش آموز نخبه و برگزیده حاشیه مشهد

650 دانش آموز نخبه و برگزیده حاشیه 
مشهد، در سه مقطع متوسطه اول، متوسطه 
دوم نظری و فنی حرفه ای و کار دانش، 
روز گذشته و در تالار ابن هیثم دانشگاه 

فرهنگیان تجلیل شدند.
 به گزارش »خراسان رضوی«، خدابنده 
مدیرکل آموزش و پرورش استان در 
این همایش خطاب به دانش آموزان 
نخبه گفت: انگیزه های خود را افزایش 
دهید، اگر قرار است در سال های آینده 
همچنان نردبان موفقیت را طی کنید، 
باید خودتان، خلاقیت ها و توانمندی 
هایتان را بشناسید و برای بهتر شدن، شوق 
داشته باشید.رضا صابری تولایی، معاون 
آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان 
نیز در این مراسم گفت: وقتی صحبت از 
جشنواره نوجوان خوارزمی کشور، المپیاد 

فرش کشور، جشنواره مهارت های 
هنری و مسابقات علمی کاربردی کشور 
می شود، نام خراسان رضوی و آموزش 
 و پرورش منطقه تبادکان می درخشد.
 وی ادامه داد: اداره آموزش و پرورش 
تبادکان با برنامه ریزی منسجم و تلاش بی 
وقفه مدیران، هنرآموزان و دبیران گران قدر 

به این توفیقات دست یافته است.
شایان ذکر است، »مهلا نظام طلا«، هنرجوی 
هنرستان یحیی بن زید، در این همایش یک 
تابلوی هنری دست ساز خود را به مدیرکل 

آموزش و پرورش استان اهدا کرد.
* در حاشیه

در لحظات پایانی این مراسم، یک موسیقی 
غیرمجاز در مراسم پخش شد که پس از گذشت 
حدود یک دقیقه از پخش آن، با تذکر رئیس 

آموزش و پرورش منطقه تبادکان قطع شد.

6 خواست  پر تعداد مردم از آستان قدس

غذای متبرک، خادمیاری، روضه منوره، 
اطلاع رسانی، تلفن های آستان قدس رضوی، 
خدمات رفاهی اعم از ویلچر، صندلی، نماز 
و... به ترتیب مهم ترین درخواست های مردم 
از سامانه 1۳8 )مرکز جامع ارتباطات مردمی 
آستان قدس رضوی( بوده است. به گزارش 
تسنیم، همچنین مهم ترین موضوعات ثبت 
شده در سامانه به ترتیب، خدمات رفاهی، 
غذای متبرک، روضه منوره، رفتار و برخورد 

خدام، مراسم حرم، زیارت آسان و گیت 
بازرسی بوده است. همچنین رفتار و برخورد 
خدام، غذای متبرک، خدمات رفاهی، گیت 
بازرسی، روضه منوره و پوشش و حجاب نیز از 
مهم ترین انتقادهای دریافتی و همچنین روضه 
منوره، خدمات رفاهی، نرده کشی ، زیارت 
آسان و مکان استراحت در روز از مهم ترین 
پیشنهادهایی است که از سوی مردم به این 

سامانه اطلاع رسانی شده است.

عملیات ۲ بانده شدن  قطعه دوم  محور کاشمر به سه راهی شادمهر آغاز شد 

گامی دیگر برای گذرگاه خونین
 مهدیان/ روزگذشته عملیات اجرایی 
قطعه دوم باند دوم محور کاشمر به سه 
راهی شادمهر )گذرگاه خونین (به طول 
۲0 کیلومتر با حضور مسئولان استانی و 
شهرستانی آغاز شد.  به گزارش خراسان 
رضوی، معاون مهندسی و ساخت اداره کل 
راه و شهرسازی استان در  مراسم  آغاز عملیات 
اجرایی قطعه دوم باند دوم محور کاشمر به 
سه راهی شادمهر، احداث و توسعه بزرگراه 
ها در استان را از دغدغه های مهم دانست و 
 گفت: محور شادمهر به کاشمر تا انابد جزو
 پروژه های اولویت دار است که در دستور 
کار استان قرار دارد. محمد پارسا با اشاره به 
این که احداث باند دوم این محور از مصوبات 
سال 85 است اما به دلیل نبود اعتبار  کار 
به کندی انجام می شد اظهار کرد: در سال 
89 قطعه کاشمر به خلیل آباد به طول حدود 
14 کیلومتر از محل اعتبارات استانی و 
برخی اعتبارات ملی که در سفر معاونان وزیر 
و مسئولان وزارتخانه اختصاص یافت، اجرا 
شد و به بهره برداری رسید. وی با اذعان به این 
که مطالعات محور به صورت کامل انجام شده 
است افزود: از سال 90 که این محور به طور 
ویژه در دستور کار قرار گرفته است حداقل 
شش جلسه در سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و وزارتخانه برای دریافت ردیف ملی برگزار شد 
که خوشبختانه با پیگیری مسئولان منطقه در 
سال 9۷ اولین ردیف اعتبار ملی به این پروژه 

اختصاص یافت. 
وی  با تأکید بر این که تا قبل از سال 9۷ 
وضعیت این پروژه مشخص نبود و همانند 
یک بچه یتیم بود یادآور شد: با وجود تخصیص 
اعتبار ملی به این پروژه در سال گذشته، در 
سفر رئیس جمهور به خراسان رضوی در سال 
گذشته برای چهار پروژه حوزه راه و شهرسازی 
اعتبار اختصاص یافت که یکی از این پروژه ها 

محور شادمهر به کاشمر بود. وی با اشاره به 
اختصاص 90 میلیارد تومان اعتبار سفر رئیس 
جمهور به این پروژه طی سه سال خاطر نشان 
کرد: با احتساب اعتبار سفر رئیس جمهور و 
اختصاص 1۲ میلیارد و 14 میلیارد تومان 
طی سال های 9۷ و 98 حدود 40 میلیارد 
تومان به این پروژه تخصیص یافت به طوری 
که موفق شدیم 14 کیلومتر ابتدایی این جاده 
را تکمیل کنیم و به بهره برداری برسانیم. پارسا 
با اشاره به این که با تخصیص ردیف بودجه 
ملی طلسم این پروژه شکسته شد تصریح 
کرد: قطعه دوم از باند دوم جاده کاشمر به سه 
راهی شادمهر به طول ۲0 کیلومتر و عرض 
1۲.۷ متر در حالی از امروز توسط پیمانکار 
آغاز می شود که قرار است بر اساس قرارداد 
منعقد شده طی ۳0 ماه عملیات 81 هزار 
متر مکعب خاک برداری و... به بهره برداری 
برسد. وی روان سازی تردد، افزایش ایمنی، 
چهاربانده شدن محور و تبدیل شدن محور 
موجود به محور شریانی را از اهداف اجرای این 
پروژه اعلام و اظهار کرد: تاکنون 14 کیلومتر 
از مسیر 54 کیلومتری کاشمر به سه راهی 
شادمهر دوبانده شده است و امروز نیز عملیات 
اجرایی  ۲0 کیلومتر دیگر آن آغاز می شود، 

در همین حال مجوز برگزاری مناقصه برای 
اجرای ۲0 کیلومتر انتهایی نیز از وزارتخانه 
گرفته شده است که امیدواریم تا پایان سال 
شاهد آغاز عملیات اجرایی در قطعه سوم این 

محور باشیم.

اظهارات عجیب  نماینده کاشمر 	 
بنیادی نماینده  کاشمر در مجلس نیز در 
این مراسم گفت: در سفر رئیس جمهور این 
پروژه به عنوان اولویت استان چندین بار خط 
خورد، اما با پیگیری هایی که انجام شد مجدد 
این پروژه در اولویت اول استان قرار گرفت 
و 90 میلیارد تومان در یک بازه سه ساله 
اختصاص یافت.  وی ادامه داد: ناملایمات 
زیادی صورت گرفت به طوری که در روزنامه 
خراسان هر روز مطالب کذبی نوشته می شد 
مبنی بر این که نماینده، فرمانده پلیس راه 
را تحت فشار گذاشته است، این چه حرف 
کذبی است که می نویسید، من در این چهار 
سال که نماینده مجلس هستم اصلا سرهنگ 
امیدوار را ندیدم و اگر از نزدیک ایشان را ببینم 
نمی شناسم و تنها روزی که معاون اداره کل 
راه و شهرسازی برای بازدید به کاشمر آمده 
بود از من خواست با فرمانده پلیس راه احوال 

پرسی و تشکر کنم. 
بعد آقایان در روزنامه می نویسند که نماینده، 
پلیس راه را تحت فشار گذاشته است. مگر 
پلیس راه به حرف نماینده است؟  ایمنی جاده 
و جان مردم شوخی بردار است که چنین 

چرندیاتی را می نویسند؟ 
روزنامه خراسان رضوی :1- تکمیل پروژه 
دو بانده شدن  محور کاشمر به سه راهی 
شادمهر )گذرگاه خونین( به دلیل تعداد 
تصادفات زیادی که دراین محور اتفاق افتاده 
است،همواره  یکی از موضوعات پیگیرانه 
روزنامه خراسان بوده است حال این که 
نماینده محترم کاشمر بر چه اساسی  ادعا 
کرده روزنامه هرروز مطالب کذبی نوشته، 

مستلزم اثبات از سوی ایشان است. 
۲- فایل  صوتی گفت وگوی  فرمانده 
پلیس راه استان درشهریور ماه امسال با 
روزنامه موجود است که ایشان گفته است 
»فصل انتخابات است و  نماینده )در فایل 
صوتی  اسم  نماینده برده شده ولی درخبر 
درج نشده است( درخواست دارند دراین 
موقعیت بهره برداری ازجاده انجام شود 
امابه خاطر مردم وحداقل امکاناتی که 
متولی را ه دارد، باید موارد ایمنی مدنظر 
قرار گیرد« روزنامه خراسان  این آمادگی 
را دارد که فایل صوتی گفت وگو را برای 
اطلاع وقضاوت افکارعمومی منتشر کند. 

۳-به کار بردن عباراتی نظیر چرندیات 
برای یک روزنامه مردمی توسط نماینده 
مردم  بسیار تامل برانگیز است وجای تاسف 
دارد که شخصی دراین جایگاه به جای نشانی 
دقیق دادن درباره دلایل تاخیر این پروژه 
که با جان مردم سر وکار دارد،با فرافکنی  
انگشت اتهام را به سوی روزنامه که طی این 
سال ها دغدغه این محور را  داشته، نشانه 

می رود! 

رئیس ستاد انتخابات استان مطرح کرد: 

دشمن به دنبال القای کاهش مشارکت مردم در انتخابات مجلس است 
معاون سیاسی امنیتی استاندار  و سخنگوی 
ستاد انتخابات استان در دیدار با محسن 
نصرپور مدیر کل و اعضای ستاد انتخابات صدا 
و سیمای خراسان رضوی گفت: رسانه ملی 
یکی از قوی ترین و موثرترین ابزارهای ستاد 
انتخاباتی بوده و نقش بسیار پررنگی در این 
راه دارد.وی در بخش دیگری از صحبت هایش  
گفت : این دوره از انتخابات اولین دوره پس 
از بیانیه گام دوم رهبری است و اهمیت ویژه 
و خاصی دارد زیرا پس از اتفاقاتی که در آبان 
ماه داشتیم دشمن به شدت به دنبال القای 

کاهش مشارکت مردم است.
حسن جعفری، رئیس ستاد انتخابات خراسان 
رضوی در این جلسه از نام نویسی هزار و 11۳نفر 
برای نامزدی مجلس شورای اسلامی و نام 
نویسی 11 داوطلب خبرگان رهبری تا کنون 
خبر داد و گفت: این دوره از انتخابات اولین دوره 
پس از بیانیه گام دوم رهبری است و اهمیت ویژه 
و خاصی دارد زیرا پس از اتفاقاتی که در آبان ماه 
داشتیم دشمن به شدت به دنبال القای کاهش 
مشارکت مردم است بنابراین باید سعی  کنیم هم 
در فضای حقیقی و هم در فضای مجازی مراقب 
این عملیات روانی باشیم.وی با اشاره به این که 
هم اکنون 5۷ حزب دارای مجوز در استان داریم 
گفت: فعالیت احزاب می تواند در پرشورتر شدن  
انتخابات کمک کند.وی اظهار کرد: از دغدغه 
های ما در ستاد انتخابات رسانه های خارجی 
است چون با تقسیم کاری که انجام داده اند در 
صدد تأثیر گذاری بر انتخابات ما هستند به ویژه از 
طریق شبکه های ماهواره ای عملیات های روانی 

متعدد و متنوعی را برای حوزه های اجتماعی 
و بانوان پیش بینی کرده اند و در حال برجسته 
سازی آن هستند. بنابراین نقش اصحاب رسانه 
در شناسایی، پیشگیری و خنثی سازی آن بسیار 

مؤثر است.
وی از تلاش های شبانه روزی رسانه ملی و 
استانی نیز تقدیر و تشکر کرد.محسن نصرپور 
مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی نیز 
در این دیدار با اشاره به حضور پرشور مردم در 
انتخابات گذشته گفت:در داخل کشور میانگین 
حضور مردم در انتخابات 60درصد بوده که 
نسبت به کشور های مدعی دموکراسی بالاتر 
است.وی افزود:حکومت جمهوری اسلامی 
یک الگوی بدیع و رقیب حکومت های لیبرال 
دموکراسی است و از نظر الگوی حکومتی 
هماوردی می کند.نصرپور تصریح کرد:در 
کشورهای غربی و لیبرال دموکراسی اصل 
بر مشارکت حزبی است و عموماً احزاب نقش 
اساسی دارند اما در جمهوری اسلامی مشارکت 

عمومی و نقش واقعی مردم را داریم.
مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی با اشاره 
به این که هرچه تعداد آرا بیشتر باشد، به نفع 
کشور و نظام اسلامی است گفت:هر رأی به 
صندوق،پولی به صندوق ذخیره و یک فرصت 
برای مردم و مسئولان و پیشرفت کشور است 
و این مقبولیت و مشروعیت برای نظام است.
وی افزود: صدا و سیما چهار مرحله تبیین، 
تشریح، تهییج و فراخوان و دوره آرامش بخش را 
برای تبلیغات انتخاباتی در رسانه ملی و استانی 
برنامه ریزی کرده است که همه دوره ها از نظم و 

پیوستگی خاص خود برخوردار است.محسن 
نصرپور با بیان این که شعار انتخاباتی ستاد 
انتخابات صدا و سیما در سال 98 »مجلس کار 
آمد،انقلابی و مردمی« است، اظهار کرد: موضوع 
انتخابات خبرگان نباید تحت الشعاع انتخابات 
مجلس قرار گیرد و رسانه در بخش تولید و پخش 
بیش از پیش بر اهمیت و جایگاه والای این مجلس 
برای مخاطبان اهتمام می ورزد.وی گفت: 
تبیین مردم سالاری دینی به عنوان میراث گران 
قدر امام خمینی)ره(،روشنگری و زمینه سازی 
برای دستیابی به یک مجلس کار آمد،جلب 
مشارکت حداکثری و گسترده مردمی،تلاش 
برای برگزاری هرچه با شکوه تر انتخابات،خنثی 
سازی توطئه های دشمن،حمایت از شورای 
نگهبان و نهادهای اجرایی،اتخاذ مشی بی طرفی 
در همه ارکان و بخش های سازمان،آگاهی 
بخشی درباره اهمیت مجلس برای پیشرفت و 
پیشبرد اهداف نظام از برنامه های رسانه ملی و 
استانی برای انتخابات است.نبی پور مدیرکل 
سیاسی و انتخابات  استانداری  هم درباره 
موضوع الکترونیکی برگزار کردن انتخابات 
گفت: این موضوع را چندین سال است پیگیری 
می کنیم. وزارت کشور از ۲6 فرایند، ۲5 فرایند 
را الکترونیکی کرده جز فرایند رای دادن اما با 
تمهیدات درنظرگرفته شده از سوی وزارت کشور 
قرار است امسال در هشت شهر استان انتخابات 

به صورت تمام الکترونیکی برگزار شود.
وی همچنین به آموزش عوامل اجرایی برگزاری 
انتخابات اشاره کرد و افزود: این فرایند هم گام به 

گام در حال تکمیل شدن است.

تولیت آستان قدس رضوی گفت: تلاش ها، فداکاری ها و 
ایثارهای شیخ زکزکی در راه اسلام الگویی شایسته برای جامعه 
است.به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مروی صبح دیروز در دیدار دختران »شیخ ابراهیم زکزکی« 
رهبر نهضت اسلامی نیجریه که در حرم مطهر رضوی انجام 
شد، ضمن پیگیری آخرین وضعیت و شرایط جسمی این عالم 
انقلابی از خانواده ایشان، گفت: مسئله شیخ زکزکی مسئله 
 نظام و انقلاب و یکی از دغدغه های رهبر معظم انقلاب است.

وی با بیان این که شیخ زکزکی منطقه آفریقا را متحول کرده 
است، افزود: این عالم برجسته کار بسیار بزرگی در آفریقا 
انجام داد و ده ها هزارنفر را در آن منطقه تربیت کرد، از این 
 رو دشمنان دین و اسلام کینه بزرگی از شیخ زکزکی دارند.

تولیت آستان قدس رضوی افزود: بنیانی که شیخ 
زکزکی در آفریقا گذاشت و آن تفکر انقلابی که در آن 
منطقه تأسیس کرد نابود شدنی نیست، دشمنان 
احمق هستند که تصور می کنند با به شهادت رساندن 
بزرگان  مسیر آنان نیز نابود خواهد شد، همان گونه که 
یزید فکر می کرد می تواند با شهادت اباعبدا... الحسین 
 علیه السلام تفکر امامت، ولایت و اهل بیت)ع( را نابود کند.

وی گفت: دشمنان شاید بتوانند شیخ زکزکی را به شهادت 
برسانند، اما هیچ گاه نخواهند توانست فکر، اندیشه و راه 
او را در آفریقا نابود کنند، فکر و اندیشه ای که شیخ زکزکی 
 در آفریقا بنیان گذاشته، روز به روز شکوفاتر خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین مروی با بیان این که شیخ زکزکی 
یک نیروی ارزشمند بوده و تعبیر خمینی آفریقا که به ایشان 
نسبت داده شده، تعبیر درستی است تصریح کرد: شیخ 

زکزکی برای اسلام در آفریقا زحمت کشیده و رنج برده 
است، تلاش ها، فداکاری ها و ایثارهای این روحانی برجسته 
 یک الگو و نمونه برای همه آزادی خواهان جهان است.

وی با اشاره به ظلم ها و مصیبت هایی که شیخ زکزکی در راه 
اسلام متحمل شده است، تصریح کرد: شیخ زکزکی و خانواده 
ایشان واقعا سختی ها و مصیبت های بسیاری را تحمل کردند، 
شش پسر ایشان شهید شدند و خود ایشان نیز هم اکنون در آن 
شرایط ظالمانه هستند، ایشان خدمات ارزشمندی برای اسلام 
 داشتند و در راه خدا مصیبت های بسیاری را تحمل کردند.

وی  با تأکید بر لزوم معرفی بزرگان و مفاخر دینی و انقلابی 
به جامعه اظهار کرد: هرکاری از آستان قدس رضوی برای 
معرفی شیخ زکزکی به جامعه ساخته باشد، کوتاهی نخواهیم 
کرد و انجام می دهیم، شیخ زکزکی یک الگوی شایسته برای 
 جامعه، جوانان و روحانیت است که باید آن را معرفی کنیم.

وی افزود: در حرم مطهر به میزان توان برای  معرفی 
خدمات شیخ زکزکی به اسلام و تلاش های ایشان و  
آگاهی زائران اقدام خواهیم کرد. وی شیخ زکزکی را 
انسانی وارسته، مجاهد فی سبیل ا... و اُویْــس قرنی زمان 
دانست و گفت: فردی در آفریقا تحت تأثیر تفکر امام راحل 
و رهبری معظم توانسته جریان ارزشی و انقلابی را متولد 
کند و خدمات بسیاری برای اسلام داشته باشد و در این 
راه زحمات و آسیب های بسیاری را متحمل شده است، 
 این مرد بزرگ و خدماتش را باید به مردم معرفی کرد.

حجت الاسلام والمسلمین مروی یادآور شد: باید زحمات 
و خدمات شیخ زکزکی به اسلام و وضعیت خطرناکی که 

هم اکنون گرفتارش شده اند را برای مردم تبیین کرد.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با دختران شیخ زکزکی: 

راه شیخ زکزکی متوقف نمی شود 


